

Świdwin, 13.05.2025 r.

Dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1) ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 roku pn. „Dostawa środków czystości”, sygnatura sprawy ZP/22/2025.*

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI WYKONAWCÓW

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje, że w postępowaniu na dostawę środków czystości wpłynęły wnioski od Wykonawców, z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, o poniższej treści:

Wniosek nr 1:

Zadanie nr 1, poz. 6. Reklamówki jednorazowe. W specyfikacji podają Państwo następującą treść: Reklamówki foliowe – opakowanie po 200 szt. Reklamówka HDPE o rozmiarze min. 25x45cm. Wykonana z cienkiej folii HDPE. Czy mają to być reklamówki na rolce? Czy jeśli mają to być reklamówki pakowane osobno to czy dopuszczacie Państwo reklamówki pakowane po 120szt lub po 150 szt.? Czy należy wtedy przeliczyć ilość opakowań?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy reklamówek jednorazowych na rolce. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z Opisem Przedmiotu Zamówienia, będącego załącznikiem nr 4 do SWZ.

Wniosek nr 2:

Zadanie 1, pozycja 1,2,3, Proszę o dopuszczenie rękawiczek winylowych, ze względu na większą wytrzymałość na uszkodzenia oraz brak pudrowania w środku co zapewnia większy komfort noszenia.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 3:

Zadanie 3, pozycja 5. Proszę o doprecyzowanie jaką pojemność ma mieć koncentrat 1l czy 5l.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wymaga wyceny płynu ręcznego do mycia naczyń (koncentratu) o pojemności 1l.

Wniosek nr 4:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu numer 3, pozycja 3 – tabletki pakowane po 50 szt. i pozwoli na przeliczenie ilościowe.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

DOWÓDCA

/-/ plk mgr inż. pil. Roman STEFANIAK